MUNICÍPIO DE PEDRA BRAt1CA
PEDRA BRANCA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇ40

PREGÃO ELETRÔNICO N° 059/223-PE
Processo Administrativo N°  O66/023

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELALA
PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO

Data de Publicação: 28/11/2023 1 Ø:24:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO -08101/2024 08:45:15
SERVIÇO DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA ATRAVÉS DE LOAÇÃO DE CAMINHÃO TANQUE

VALORES UNITÁRIOS FINP4IS
em: 1 	Unidade: Carrada 	 Marca: MERCEDES BENZ 	 Modelo: DIVERSOS

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO CAMINHÃO TANQUE liE ÁGUA, COM VOLUME MÍNIMO DE 10.000,00
LT DE AGUA - SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA, COM MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 290,00 Valor Total: 87.000,00
Item: 2 	Unidade: Carrada 	 Marca: MERCEDES BENZ
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE DE ÁGUA, COM
AGRICULTURA, COM MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA
CONTRATANTE
Quantidade: 4.000 	 Valor Unit.: 290,00

Modelo: DIVERSOS
VOLUME MÍNIMO DE 10.000,00 LT DE AGUA -

E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA

Valor Total: 1.160.000,00
Item: 3 	Unidade: Carrada 	 Marca: MERCEDES BENZ
Descrição: LOCAÇÃO VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO CAMINHÃO TANQUE DE
AGUA - SEDUMA, COM MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA
CONTRATANTE
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 290,00

Modelo: DIVERSOS
ÁGUA, COM VOLUME MÍNIMO DE 10.000,00 DE

E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA

Valor Total: 67.000,00
Item: 4 	Unidade: Carrada 	 Marca: MERCEDES BENZ
Descrição: LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS AUTOMOTOR TIPO CAMINHÃO
10.000,00 LT DE AGUA - SEC. SAÚDE, COM MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR
POR CONTA DA CONTRATANTE
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 290,00

Modelo: DIVERSOS
TANQUE DE ÁGUA, COM VOLUME MÍNIMO DE

CONTADA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL

Valor Total: 43.500,00
Item: 5 	Unidade: Carrada 	 Marca: MERCEDES BENZ

scrição: LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS AUTOMOTOR TIPO CAMINHÃO
.000,00 LT DE AGUA - SEC. EDUCAÇÃO, COM MANUTENÇÃO E MOTORISTA

COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 290,00

Modelo: DIVERSOS
TANQUE DE ÁGUA, COM VOLUME MÍNIMO DE

POR CONTA DA CONTRATADA E

Valor Total: 87.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social 	 Num Documento 	Ofrta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME

1 CALCULO CERTO SERVIÇOS LTDA 	117 	49.671.963/0001-06 	2.14.683,50 1.464.500,00 	 Sim

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	052 40.219.546/0001-52 	2.14.683,50 1.500.000,00 	2,42 	Sim

3 M V SOUZA MAQUINAS E 	 126 	07.615.126/0001-10 	2.00.000,00 1.508.000,00 	0,53 	Sim

4 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 	049 	11.417.068/0001-97 	1.9119.000,00 1.515.000,02 	0,46 	Sim

5 L & L COMERCIO EIRELI 	 011 	32.125.666/0001-62 	2,1 683,50 	1.515.000,03 	0,00 	Sim

6 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 	132 	50.904.313/0001-42 	1.616.000,00 1.616.000,00 	6.67 	Sim

7 DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	028 47.174.515/0001-71 	2.1.4.683,50 1.642.589,00 	1,65 	Sim

8 YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS 	135 	17.876.218/0001-07 	2.1 4.683,50 	1.698.000,00 	3,37 	Sim

9 CONTERRÂNEA LOGISTICA, 	 131 	51.932.359/0001-38 	2.1 .683,50 	1.700.000,00 	0,12 	Sim

10 A E TEMOTEO 	 038 	43.044.301/0001-20 	6.9 1.520.900,00 	1.722.000,00 	1,29 	Sim

11 R E SOUSA CONSTRUCOES E 	 112 40.560.312/0001-74 	2.1 4.683,50 	1.723.700,00 	0,10 	Sim

12 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 	 105 	24.730.537/0001-75 	1.757.500,00 1.723.746,30 	0,00 	Sim

Gerado em: 08/01/2024 08:45:15 1 de 2

MUNICIPIO DE PEDRA BRAN
PEDRA BRANCA-CE

13 PEDRO MARIANO FREITAS SAMPAIO 	056 	39.712.00410001-38 	2.14.683,50

A

1.723.746,40 0,00

L.b

Sim

14 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 083 39.420.606/0001-11 2.144.683,50 1.767.400,00 2,53 Sim

15 PABLO TRANSPORTES E LOCACAO 003 97.530.191/0001-35 2.00.000,00 1.868.500.00 5,72 Sim

16 CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 002 23.078.596/0001-48 2.0l3.840,00 1.874.560,00 0,32 Sim

17 J NOGUEIRA CONSRUÇOES E 046 97.553.595/0001-44 2. 1,r 2.010.000.00 7,23 Sim

18 F A FERNADES DE LIMA- EPP 004 19.370.586/0001-04 2.0 0.000,00 2.020.000,00 0,50 Sim

19 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 040 26.669.235/0001-64 2.1 .683,50 2.095.750,00 3,75 Sim

20 MLX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA 016 39.828.933/0001-07 2.1(4.183,50 2.104.183,50 0,40 Sim

21 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 007 27.499.707/0001-40 2.1 1.000,00 2.121.000,00 0,80 Sim

22 CSS EMPREENDIMENTOS LTDA 010 09.664.240/0001-65 2.1 1.300.00 2.151.300,00 1,43 Sim

23 RCP- LOCAÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS  088 45.064.908/0001-05 2.1 4.683,50 2.154.683,50 0,16 Sim

4 REAL SERVIÇOS DE LIMPEZA E 129 11.042.842/0001-22 2.1 .683,50 2.154.683,50 0,00 Sim

5 ROYAL SERVICE LTDA 085 39.659.097/0001-84 2.1 .683,50 2.154.683,50 0,00 Sim

26 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 037 08.596.699/0001-06 2.144.683,50 2.154.683,50 0,00 Sim

27 PACTUS SERVICE COMERCIO E 125 44.815.194/0001-59 2.144.683,50 2.154.683,50 0,00 Sim

28 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 123 04.011.796/0001-39 2.1 .683,50 2.154.683,50 0,00 Sim

29 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 069 18.010.834/0001-43 2.1 .683,50 2.154.683,50 0,00 Não

30 MS LOCSERVICE LOCACAO E SERVIOS 137 34.239.465/0001-11 2.1 683,50 2.154.683,50 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS 1
Razão Social Num Documento Oteta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 077 35.959.058/0001-41 2.l4.683,50 1.398.395,51 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 082 28.177.357/0001-69 2.i4.683,50 983.750,00 Sim
#'tI It,IkC' f'rKIrrtI  If'.t rIAI 47 	flIfltfl4 	A' ' 	44 12nn An flOO r,nr, AÇ A A''fl 1.,..

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 113 10.923.326/0001-44 2.1$.683,50 1.262.389,00 27,7722 Sim

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 008 28.904.661/0001-60 2.1 	.683,50 1.262.390,00 0,0001 Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 108 22.818.188/0001-12 1.262.500,00 1.262.500,00 0,0087 Sim

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 079 48.684.766/0001-69 2.14.683,50 1.262.500,55 0,0000 Sim

- 	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 055 21.803.450/0001-92 2.14.683,50 1.300.000,00 2,9703 Sim

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 009 97.529.346/0001-13 2.0 0.000,00 1.373.500,00 5,6538 Sim

RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 027 16.779.292/0001-42 1.55.000,00 1.373.600,00 0,0073 Sim

J G CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 138 33.710.166/0001-50 2.l4.683,50 1.398.395,50 1,8051 Sim

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 064 12.233.37710001-70 Z1$.683.50 1.400.000,01 0.1147 Sim

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 074 33.650.36310001-21 2.1  É-44.683,50 1.400.000,99 0,0001 Sim

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES 035 36.994.254/0001-10 1.944.250,00 1.414.000,00 0,9999 Sim

AUTORIDADE: 	INALDO SOA CRUZ

2 de 2 Gerado em: 08/01/2024 08:45:15